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Garsoniera de vanzare, 33 mp, cu balcon etaj
intermediar, zona Uzina 2

ID: 171629AV
Ultima actualizare: 21.08.2025

Cartier: Uzina 2
Zona: 

Pret.mp: 2.431€ 
Rata lunara: 358,90 € 70.500€

Persoana de contact

Elena Trinc
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 29.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va propune o garsonieră spațioasă de 33 mp, situată într-o zonă liniștită și bine conectată, ideală pentru un cuplu,
o familie cu un copil sau ca investiție. Locuința dispune de un balcon închis cu tâmplărie termopan, oferind un spațiu
suplimentar util și protejat. Bucătăria este separată, bine organizată, perfectă pentru gătit confortabil, iar baia a
fost recent renovată și are instalații electrice și sanitare noi. Garsoniera se află într-un bloc curat, cu scară îngrijită și
vecini liniștiți. În plus, beneficiază de un spațiu tehnic de depozitare foarte practic. Se vinde parțial mobilată, cu mobilă
frumoasă, modernă, aproape nouă, și electrocasnice în stare foarte bună. Un perete decorativ oferă un plus de stil și
personalitate spațiului. Locuința este luminoasă pe tot parcursul zilei, fiind orientată către soare, și este dotată cu
centrală termică proprie. Se acceptă plata prin credit, iar locația este excelentă — la doar 2 minute de zona Gemenii,
aproape de școli și magazine. Vă așteptăm cu drag la vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P146587

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


